Check valves
Clapet anti-retour simple battant entre
brides PN16 - Joints FKM - Inox 316
Modèle 58768
Caractéristiques
Dimensions : DN40 à DN300 (1"1/2 à 12“)
Raccordements : entre brides selon EN 1092-1
Pression : PN16

• DESP conforme à la directive 2014/68/EU (anciennement 97/23/CE)
• ATEX Groupe II Catégorie 2 G/2D, conforme à la directive 94/9/EC (certificat EX9 15 02 91284 001)
- 7 -
ROBINETTERIE
Série
58
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22 – Fax : 04 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
Les informationstechniques,illustrationset photographiessont donnéesà titre indicatif sanscaractèrecontractuel.Certainespeuventvarier en fonctiondes tolérancesadmisesdans la professionet desnormesapplicables.Les instructionsd’utilisation,demontage
et de maintenanceconstituentde simples recommandations.Ellespeuventégalement varier en fonctiondes conditionsd’utilisationdu produit,de l’environnement de montageet des besoins de l’acheteurdontce dernierest seul responsablede la définition.
DN
(mm)
DN
(pouces)
Référence
40 1/4" D5431-40
50 3/8" D5431-50
65 1/2" D5431-65
80 3/4" D5431-80
100 1" D5431-100
DN
(mm)
DN
(pouces)
Référence
125 1"1/2 D5431-125
150 2" D5431-150
200 2"1/2 D5431-200
250 3" D5431-250
300 4" D5431-300
58768-C V0325
Pièces détachées
Kit de joints
Le kit de joint comporte :